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dhe titujve; 

- Pjesemarrje ne shoqeri me objekte aktiviteti ne fushen e ndertimit, turizmit, investime ne 

energjitike, imobiliare, ne lojra fati etj;  

- Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje cdo 

aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt, eshte si rrjedhim apo ka te beje me objektivat e renditura 

me siper.  

Per te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te ndermarre veprime me pasurite e luajtshme apo te 

paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe mund te 

konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i shoqerise. 

 

 

Neni 4 – Selia 

4.1. Selia e Shoqerise eshte:Rruga Vëllezërit Coku, 4501, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe, 

Shqiperi. 

 

4.2. Transferimi i selise se Shoqerise ne nje vend tjeter behet me vendimin e Asamblese se Ortakeve. 

 

4.3. Asambleja e Ortakut te Vetem/Ortakeve mund te vendose hapjen e filialeve, degeve dhe perfaqesive 

te Shoqerise ne qytete te tjera te Shqiperise.  

 

Neni 5 – Kohezgjatja e veprimtarise 

 

5.1. Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise do te jete me nje afat te pacaktuar. 

 

5.2 Shoqeria mund te prishet perpara ketij afati ose mund te ndryshoje kohezgjatjen e saj me vendim te 

Asamblese se Ortakut te Vetem/Ortakeve.  

 

KAPITULLI II 

KAPITALI THEMELTAR, KONTRIBUTET, NDARJA DHE TRANSFERIMI I KUOTAVE 

 

Neni 6 – Kapitali themeltar 

 

6.1.  Kapitali themeltar i shoqerise eshte 5,000,000 (pese milion) Leke. 

 

6.2. Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga 1 (nje) kuote e gjitha e nenshkruar, me vlere nominale 

5,000,000 (pese milion) Leke. 

 

Neni 7 – Kontributet 

 

7.1 Kontributi ne kapitalin e shoqerise eshte ofruar si me poshte: 

- Z.Ded Malutaj ka ofruar nje kontribut ne para te barabarte me 5,000,000 (pese milion) Leke ne 

favor te shoqerise ne themelim e siper. 

 

7.2 Sipas kontributeve te mesiperme: 

- Z.Ded Malutaj zoteron 1 (nje) kuote qe i korrespondon me 100% (njeqind perqind) te kapitalit te 

Shoqerise. 

 












